Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

ПРИКАЗ
от 30.12.2022 г. № 406
г. Артемовский

Об утверждении Плана антикоррупционного просвещения работников и обучающихся МАОУ
«СОШ №12» на 2023 год

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»,
п.35, п.36 Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 378 «О национальном плане
противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в целях повышения эффективности образовательных и
иных мероприятий, направленных на антикоррупционное просвещение и популяризацию в обществе
антикоррупционных стандартов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План антикоррупционного просвещения работников МАОУ «СОШ №12» на 2023 год
(Приложение).

2. Утвердить План антикоррупционного просвещения обучающихся МАОУ «СОШ №12» на 2023
год (Приложение).

3. Инженеру - программисту Костоусовой А.Н. разместить приказ на официальном сайте МАОУ
«СОШ №12».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.В.Калина

		2023-07-14T15:04:29+0500
	Свердловская облась, город Артемовский, улица Терешковой, дом 15
	Калина Лариса Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью